

روزنه

تماس تلفنی هیک و صالحی

بی‌بی‌سی: ویلیام هیک، وزیر خارجه بریتانیا در تماسی تلفنی با علی‌اکبر صالحی، همتای ایرانی خود گفت که بریتانیا آماده بهبود روابط با ایران است. براساس بیانیه وزارت خارجه بریتانیا، هیک روز چهارشنبه، ۹ مرداد برای «بصت درباره روابط ایران و بریتانیا و مسایل بین‌المللی بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری ایران» با آقای صالحی تماس گرفته است. هیک تصریح کرده است که بریتانیا آماده بهبود روابط دوجانبه با ایران «به صورت گام‌به‌گام و دوجانبه» است. ویلیام هیک به صالحی گفته که قصد دارد در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد در ماه سپتامبر با ویلادو ایارد کند. وزیر خارجه بریتانیا همچنین گفته این کشور نگران سرنوشت «عباس یزدی»، یک ایرانی–بریتانیایی است که ماه گذشته میلادی در دوبی مفقود شد.

۳هزار ایرانی در خارج از کشور زندانی هستند

● ایرنا: معاون کنسولی مجلس و امور ایرانیان وزیر امورخارجه گفت: در مجموع، سه‌هزار ایرانی در خارج از کشور در زندان به سر می‌برند. «حسن ششقای» اضافه کرد: آمار دستگاه دیپلماسی از ایرانیان زندانی در اندونزی از آمار ارایه‌شده از سوی سفیر این کشور در تهران کمتر است. روز دوشنبه سفیر اندونزی در ایران، از بازداشت ۵۰۰ ایرانی در زندان‌های این کشور و نگهداری ۵هزار ایرانی در مکان‌هایی شبه زندان خبر داده بود. او همچنین گفته بود که برای ۴۷ ایرانی به‌خاطر حمل موادمخدر، حکم اعدام صادر شده است. معاون کنسولی مجلس و امور ایرانیان وزیر امورخارجه درمورد این آمارها گفت: وزارت امور خارجه از سفارت کشورمان در جاکارتا خواسته است درباره آمار ارایه‌شده از سوی سفیر اندونزی در تهران تحقیق و بررسی کند. ششقای تأکید کرد: مقامات جمهوری اسلامی ایران در تهران و جاکارتا به‌صورت مستمر در حال رازنویسی و تماس با مقامات اندونزی درباره ایرانیان زندانی در این کشور هستند. این در حالی است که بین ایران و اندونزی، توافق مبنی بر استرداد مجرمان وجود ندارد. ششقای تصریح کرد: جرم ۸۰ درصد از ایرانیان زندانی‌شده در خارج از کشور، قاچاق موادمخدر است. معاون کنسولی وزیر امورخارجه با بیان اینکه در سال گذشته نزدیک به ۸۰۰ نفر از ایرانیان زندانی در خارج از کشور آزاد شده‌اند، گفت: «رساله حدود یک‌مסوم از زندانیان ایرانی در خارج از کشور با تلاش‌های وزارت امورخارجه آزاد می‌شوند و امسال نیز در حدود ۸۰۰ نفر دیگر از ایرانیان زندانی در خارج از کشور آزاد خواهند شد.» سفیر اندونزی خبر داده بود که بیشتر ایرانیان به‌دلیل مهاجرت غیرقانونی به استرالیا در اندونزی دستگیر می‌شوند.

دستگیری فرداهانت‌کننده به حرم رضوی

● ایسنا: حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات گفت: در وقایع اخیر شب‌های قدر منتهشده همکاری مردم با نیروهای امنیتی خوب بود، مردم با نیروهای اطلاعاتی همکاری بیشتری کنند. در همین زمینه غلامعلی صادقی در حاشیه جلسه مسوولان قضایی در مجتمع امام‌خمینی(ره) منتهد، گفت: فردی در شب بیست‌ونیم ماه مبارک رمضان سعی داشت با پرتاب شء آتش‌زا به مضجع مطهر رضوی اهانت کند. این فرد که بطری مواد آتش‌زا به‌همراه داشت با تأثیر از شبکه‌های ماهواره‌ای و معاندقل از انجام هرگونه اقدامی توسط نیروهای مردمی و عزاداران بارگاه ملکوتی امام‌هشتم(ع) شناسایی، دستگیر و تحویل عوامل انتظامی شد. او ادامه داد: طبق نظریه پزشکی قانونی فرد یادشده دچار «اختلال روانی» بوده و اکنون با رعایت موازین قانونی تحت مراقبت قرار گرفته و پس از انجام تحقیقات و تکمیل پرونده جهت نگهداری و سیر مراحل قانونی به مراکز درمانی اعزام خواهد شد.

ادامه از صفحه اول

تصمیم سریع بگیرد

همچنین ممکن است واردکننده، قید بازار ایران را بزند و برای آن مشتری خارجی پیدا کند. نباید به دلیل دعوی داخلی، کالایی که در شرایط تحریم با زحمات بسیار به گمرکات کشور رسیده، راهی بازارهای کشورهای دیگر شود. در این میان، به‌یادماندنی درباره احتمال سیاسی‌کاری در تأمین این کالاها مطرح شده است. نگارنده به‌سبب جلسات اخیر با رئیس کل بانک مرکزی و مسوولان وزارت صنعت، شاهد تلاش مسوولان این وزارت‌تخانه برای تأمین کالا و عدم شوک به بازار هستم. در رابطه با تأمین ارز نیز با آقای بهمنی صحبت جدی داشتم چرا که نگرانی پیرامون فشار بوده و ذخیرمسئاری کالا، قابل تأمل است. حال که ارز موردنظر تأمین شده و نگرانی از این بابت نیست، شایسته است مسوولان بانک مرکزی درخصوص نرخ ریالی ارز، تصمیم سریع و مدیرانه‌ای اتخاذ کنند؛ تدلوم وضع موجود به سود هیچ‌کس نیست.

آینده مبهم

از این‌رو تصمیم عجلانه حزب حاکم در زدن ضربات بی‌دریی به ارتشی که از آغاز تأسیس جمهوری ترکیه در سال ۱۹۲۳ تاکنون نقشی بارز در صحنه سیاسی کشور داشته است، یک اشتباه استراتژیکی غیرقابل جبران برای ترکیه خواهد بود. برای حزب حاکم مبارزه در همه جبهه‌ها دشوار است و ممکن است به زلزل‌های سیاسی بدل شود. آینده تر کی نمی‌تواند روشن باشد.

شرق: مدیرمسوول کیهان در نوشته تازه‌اش نمایندگان مجلس را خطاب قرار داده و از سسوی دیگر از «فشار» اه، انتظار» اه و «رودریاستی»‌هایی سخن گفته که این روزها «حسن روحانی» از سوی اصحاب فتنه، مدعیان اصلاحات و کارگزاران متقبل شده و تأکید دارد «روحانی برای خروج از این چنینه دست‌کمک به سوی مجلس شورای اسلامی و نمایندگان ملت دراز کرده است.»عدم رای اعتماد به برخی گزینه‌ها در کلبینه روحانی به بلور شریعتمداری «همان انتظاری است که دکتر روحانی از نمایندگان مردم دارد ولی به دلیل پارای از ملاحظات و رودریاستی‌ها نمی‌تواند این خواسته قلبی خود را با صراحت و به‌طور علنی ابراز کند.»پیشنهندهای بی‌دریی حسین شریعتمداری به‌نمایندگان مجلس در شرایطی در قالب سرمقاله روزنامه کیهان منتشر شده که این روزها بهارستان‌نشین‌ها در پی تعامل با دولت آینده‌اند و در این مسیر کار گروه‌های تعامل مجلس و دولت شکل گرفته است. ۷۰نفر از نمایندگان به دیدار روحانی رفته‌اند و کمتر نماینده‌ای در مجلس به بسته‌های پیشنهادی «شریعتمداری» گوش می‌دهد.

تندروها اینقدر خط‌و‌نشان نکشند

اما در این سسوی میدان، نمایندگان در بهارستان از ادبیات

مدیرمسوول روزنامه کیهان در سرمقاله روز گذشته خود به نمایندگان مجلس اعلام کرده رای اعتماد به کسانی که «اصحاب وطن‌فروش و ناجیب‌فتنه آمریکایی- اسرائیلی ۸۸» می‌ناید به منزله «خیانت به مردم و نظام» تلقی خواهد شد. حسین شریعتمداری در سرمقاله شنبه خود نوشته که رای‌نلدن مجلس به وزرای همسو با «فتنه» «خواسته قلبی» حسن روحانی است که به علت «ملاحظات و رودریاستی‌ها» نمی‌تواند به بیان آن بپردازد. روزنامه کیهان در سرمقاله دیروز خود با تأکید بر اینکه «دست‌های آلوده مثلث آمریکا، اسرائیل و انگلیس که در پوشش اصحاب فتنه به‌سوی کلبینه جدید دراز شده»، خواستار اقدام نمایندگان مجلس برای «پاکسازی کلبینه‌دولت جدید از حضور اصحاب وطن‌فروش فتنه ۸۸» شده است. روزنامه کیهان نمایندگان را خطاب قرار داده: «در رای اعتماد با عدم اعتماد به وزرای پیشنهادی پای اسلام و انقلاب و نظام در میان است و این وظیفه خطیر نباید تحت‌الشعاع برخی از خط‌کشی‌ها و دسته‌بندی‌های موجود در میان

مشکلات کشور حاصل عدم تعامل دولت بود

جواد کریمی‌قدوسی، نماینده مجلس: مشکلات کنونی کشور حاصل عدم تعامل دولت فعلی با سایر قوای نهادهای راستای حفظ ارزش‌های ملی و انقلابی بوده است. معترضان به سخنرانی لاریجانی در قم اگر اعتراض خود را در چارچوب تعامل و گفت‌وگو پیش می‌برند هرگز این اتفاق صورت نمی‌گرفت. **(ایلتا)**

پایگاه اطلاع‌رسانی مجمع تشخیص مصلحت نظام: آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در دیدار با جمعی از مدیران ارشد حمل‌ونقل و فعالان اقتصادی، سیاسی و اجتماعی و کارآفرینان استان لرستان و شهرستان کاشان، گفت: آگاهی و امیدی که در دل مردم برای اصلاح امور پیدا شده است، سرمایه‌ای بزرگ برای رسیدن به اهداف آینده و رفع موانع و مشکلات است. ایشان افزود: تحول ایجادشده در دیدار با جمعی از مدیران آگاهی و هوشیاری که به‌برغم تبلیغات مسموم و القانات سوء در آنان حاصل شد، قابل مطالعه و بررسی بدون افراط و تفریط توسط جامعه‌شناسان است.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، ی‌با ابراز تأسف نسبت به موارد عنوان‌شده از سوی منتخبان احزاب از جمله بی‌توجهی به برنامه‌ها و سند چشم‌نذا، قانون‌گریزی و عدم توجه به سرم‌بایه‌های انسانی، به‌ویژه نخبگان و فرهیختگان گفت: از تولیدکنندگان، صنعتگران و فعالان سیاسی و اجتماعی انتظار می‌رود تا با استفاده‌ه‌پینه از امکانات کشور، کاستی‌های موجود را جبران کرده و اعتماد و آرامش موجود بین مردم را

سیاست

واکنش نمایندگان مجلس به سرمقاله حسین شریعتمداری:

انتخاب روحانی، پیام روشنی به افراط‌گرایان بود

تندروانه شریعتمداری گله دارند. غلامرضا تاجگردون به «شرق» می‌گوید: «برخی چهره‌های افراطی تحمل شنیدن حرف مخالف

یکی، دو نفر از افراد جناح رقیب را ندارند و آن وقت برای دیگران

خط‌و‌نشان می‌کشند، پیام انتخابات‌اخیر ریاست‌جمهوری ایران، نه به افراطی‌گری بود و این پیام از جانب مردم برای تمام مسوولان مغایره شد، انتخابات‌اخیر نه به تمامیت‌خواهی بود و امیدوارم که چهره‌های تندرو به جای حرکت در مسیر گذشته، تحلیف با مردم به سمت پذیرش آرای مخالف و انتقادپذیری حرکت کرده و این پیام مردمی را در ک

حسن جوکار، عضو کمیسیون امنیت مجلس نیز تأکید دارد که مجلس پیش از آنکه دیگران بخواهند پیشنهادهایی مطرح کنند، برای چگونگی رای اعتماد به کلبینه جلسه گذاشته و خط‌رمزها مشخص شده، بنابراین دلیلی ندارد که در آستانه تحلیف چنین حرف‌هایی مطرح و فضا ششش شود، رای و نظر نمایندگان مستقل از هر چیز است.

دلیلی ندارد در آستانه تحلیف فضا متشنج شود

جعفرزاده‌امین‌آبادی، از نمایندگان عضو در کمیسیون برنامه و بودجه می‌گوید: «آقای روحانی از شخصیت‌های مایه‌رو نظام هستند که برای انتخاب کلبینه رای مستقلی دارند ما به این

حسین شریعتمداری خطاب به مجلس:

به بعضی وزرای روحانی رای ندهید تا او را خشنود کنید

نمایندگان اصول‌گرای مجلس قرار گیرد،به گفته مدیرمسوول کیهان «رای عدم اعتماد مجلس به برخی از وزرای پیشنهادی نه فقط خدمت به مردم و نظام بلکه خدمت شایسته‌ای به آقای دکتر روحانی نیز هست و نمایندگان محترم مجلس باید یقین داشته باشند که رئیس‌جمهور منتخب از رای عدم اعتماد به تعدادی از اعضای معرفی‌شده خشنود خواهد شد و اگرچه بعید نیست به ظاهر و بنا به مصالحی نسبت به عدم حضور آنها در کلبینه خوش ابراز ناخرسندی کند ولی از آنجا که شواهد نشان می‌دهد، اصحاب فتنه را تحت فشار و رودریاستی با برخی از سران و عوامل فتنه در فهرست گزینه‌های خود جای داده، رای عدم اعتماد به آنها را هدیه‌ای گره‌گشا از سوی مجلس شورای اسلامی تلقی می‌کند که راه را برای خدمت‌بیشتر ایشان هموارتر خواهد کرد.»او در بخش دیگری از یادداشت خود می‌نویسد: «اگر خدای تعالی‌خواسته نمایندگان مجلس با رای اعتماد خود به اصحاب وطن‌فروش و ناجیب‌فتنه آمریکایی- اسرائیلی ۸۸ اجازه حضور در کلبینه

روحانی سنگ‌اندازی‌ها را به مردم بگوید

احمد شیرزاد، روحانی باید تصمیمات خود را با اقتدار

اتخاذ کند و آنچه صلاح است انجام دهد. او باید حرف خود را به ملت بزند و اگر سنگی جلوی پای او انداخته شد، قاطعانه آن را با مردم در میان بگذارد چراکه تجربه نشان داده است سکوت مظلومانه در این خصوص فایده‌ای نخواهد داشت. **(ایلتا)**

دعوت هاشمی از مردم

برای حضور در راهپیمایی روز قدس

خواستار تحقق، تعقل، تفکر و اعتدال در جامعه هستند، آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با تأکید بر اینکه در فضای امن و آزاد انسان‌ها راه خود و پیشرفت جامعه را پیدا کرده و در فضای تهدید و برخورد‌های امنیتی جامعه دچار لجاجت و خودمگی می‌شود، افزود: ما باید در شب‌های قدر از خداوند متعال و حضرت امیر(ع) بخوایم عنایتی را که شامل حال ملت ایران کرده است را تسرین مردم به اهداف معنوی، ملی و منطقه‌ای ادامه یابد. آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی از شهرهای کاشان و قم به‌عنوان دو اکنون توسعه‌تشیع و مجانب اهل‌بیت(ع) در قرن‌های حاضر نام برد و گفت: در جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان ام‌القرای اسلام، اهل سنت نیز علاقه‌مند به اهل‌بیت(ع) بوده و هستند و نباید اجازه دهیم تا افراط‌پوینی که سعی در ایجاد تفرقه و جدایی اهل سنت و شیعه دارند موفق شوند.

نگاه

سهم امید از کلبینه روحانی چیست؟

علی آستانه

در جدول اهل بخیه و پشت‌پرده هیچ حساب می‌شدیم، تعیین‌کننده‌ای‌باشیم‌و حالاخواهیم که رئیس‌جمهور ما در کنار رعایت حقوق اقلیت خوب و مهربان و اهل کمال به خواست اکثریت در‌مدن در تعیین کلبینه‌توجه فرمایند. این از حقوق اقلیت نیست که کلبینه را هم بچیند. نکته مهم اینجاست که به‌عنوان خواست حداقلی باید بازگو شود. آن نکته این است که برای اهل فرهنگ و هنر و علم، شاید اصلا وزیر شهرسازی یا بازرگانی و تعاون و حتی خارجه و اقتصاد چندان مهم نباشد. اما وزارت داخله که امید را تللوم دهد و حقوق شهروندی را آنچنان که از لبان دکتر روحانی گفته شد را پاس بدارد و با نام وزیر اطلاعاتش امیدبخش برای نظام و استحکام‌بخش فعالیت‌های قانونی و و جتر ایمن برای اهل فکر و فرهنگ باشد و ارتباط وزیر فرهنگش با اهل هنر و فرهنگ پیش از ورود به کلبینه چیزی در حد صفر نباشد، اینها برای ما مهم‌اند. اهل اقلل سه‌ه وزی‌ری که از میان اهل وزرا باید آشنای اهل فکر و فرهنگ و علم و هنر باشند. مزیت دکتر روحانی در همین مقولات است. ما همان گمنام‌هایی هستیم که به ستادهای درجه یک نرفتم، روح خود را به ایران سرنلند سایدیم و برای فردای ایران که از روز تحلیف رئیس‌جمهور برای رای‌دهندگان به او آغاز می‌شود، انگشت اشارت‌مان به افراد کلبینه او بلند

هم شده رای مردمی را به رسمیت بشناسند، اگرچه اکثریت نمایندگان نامزدهای دیگری را در انتخابات ریاست‌جمهوری اخیر برگزیدند؛ اما نفس نماندگی، احترام به رای مردم است و به همین دلیل نمایندگان نیز به‌خوبی تابع رای مردم‌اند و به انتخاب آنها – هرچند مغالوت با گزینه موردنظر خود – احترام می‌گذارند. متأسفانه برخی گروه‌های افراطی که میزان رای‌شان در انتخابات نیز درحد همان چهارمیلیون باقی ماند و در مجلس نیز کرسی‌های اندکی دارند، چنان بر طبل تندروی و خط‌و‌نشان می‌کوبند که گویی آنها پیروز انتخابات بوده‌اند.»به گفته جوکار، «دولت در رابطه با انتخاب وزرا این اختیار را دارد تا افراد باصلاحیت، کارآمد و توانمند را در کلبینه خود داشته باشند و مجلس نیز براساس ضوابط به کلبینه رای اعتماد خواهد داد. مجلس قرار نیست به مسایلی واکنش نشان دهد که هم‌اکنون از سوی افراد یا گروه‌های سیاسی در سطح جامعه مطرح است و به سمت گروه و جناح خاصی تمایل پیدا کند. نمایندگان مردم برای خودشان شاخص‌هایی دارند و شاخص‌هایی که رهبر انقلاب هم بر آن تأکید دارد و براساس همان شاخص‌ها نیز برای رای اعتماد به وزرای پیشنهادی آقای روحانی اقدام خواهد کرد».

خبر

ترکان:

اقدامات اخیر دولت دهم که بر اساس ضوابط نباشد «کان‌لم‌یکن» خواهد شد
● ایسنا: اکبر ترکان با اشاره به نامه درخواست محمود احمدی‌نژاد در سال ۸۴ از دولت هشتم مبنی بر ضرورت انجام‌نشدن برخی کارها در دوره انتقالی، از وی و دولت دهم خواست تا به محتوای آن نامه متعهد باشند. نماینده حسن روحانی برای پیگیری امور انتقالی به دولت یازدهم همچنین تأکید کرد: تمام تعهداتی که برای دولت بعدی ایجاد می‌شود، در ابتدای کار دولت یازدهم به دقت بررسی می‌شود و هر کدام از آنها که به مصلحت و بر اساس قانون و ضوابط و متناسب با زمان اقدام نباشد، کان‌لم‌یکن خواهد شد.

افشای اسناد طبقه‌بندی‌شده اتهام هفته‌نامه دی۹

● ایسنامهدی دوانگری مسوول پیگیری شکایت از هفته‌نامه دی۹، نشر اکاذیب، تشویش اذهان عمومی و افشای اسناد طبقه‌بندی‌شده را به عنوان موارد اتهامی از مدیرمسوول این هفته‌نامه مطرح کرد. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: کمیته پیگیری حوادث ۲۲ بهمن قم در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی هفته آینده در جلسهای درخصوص موضوع شکایت از هفته نامه ۹ دی به جمع‌بندی خواهد رسید. در هفته‌نامه ۹ دی بخشی از اسناد طبقه‌بندی‌شده منتشر شده است. هفته گذشته گزارش حوادث ۲۲ بهمن قم با مهر خیلی محرمانه در اختیار نمایندگان قرار گرفت که این گزارش در هفته‌نامه ۹ دی منتشر شد.

اعلام مسیر های راهپیمایی روز قدس

● فارس: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در آستانه سی‌وسومین روز جهانی قدس، مسیرهای ۹ گانه راهپیمایی روز جهانی قدس را اعلام کرد. این راهپیمایی در تهران نیز از ساعت ۱۰:۳۰ صبح از مسیرهای ۹گانه زیر به سمت میعادگاه نمازجمعه تهران (دانشگاه تهران) برگزار خواهد شد. مسیر شماره ۱: مسجد امام حسین(ع)، میدان امام حسین، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران. مسیر شماره ۲: مسجد جامع ابوذر، میدان ابوذر، خیابان ابوذر، خیابان شهید برادران حسنی (قلعه‌مغرغی)، خیابان قزوین، خیابان کارگر، میدان انقلاب، دانشگاه تهران. مسیر شماره ۳: مسجد دارالاسلام، میدان منیریه، خیابان ولی‌عصر(عج)، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران. مسیر شماره ۴: مسجد امام زمان(عج)، خیابان آزادی، قاطع خیابان بهبودی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران. مسیر شماره ۵: مسجد حضرت ابوالفضل(ع)، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران. مسیر شماره ۶: مسجدالمهدی(عج)، خیابان ستارخان، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، دانشگاه تهران. مسیر شماره ۸: مسجد امام جعفر صادق(ع)، فلکه اول صادقیه، خیابان ستارخان، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران. مسیر شماره ۹: مسجد حضرت امیر(ع)، خیابان کارگر شمالی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران. همچنین برخی از شخصیت‌هایی همچون آیت‌الله مهدوی‌کنی رئیس مجلس خبرگان رهبری، هاشمی‌رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، آیت‌الله آملی‌لاریجانی رئیس قوه‌قضاییه، محمدرضا عارف شورای نگهبان، ستاد کل نیروهای مسلح، سیاه پاسداران انقلاب اسلامی، ارتش جمهوری اسلامی، سازمان بسیج، حوزه‌های علمیه کشور، ناجا و برخی از احزاب و گروه‌ها مانند مجمع روحانیون مبارز، حزب مؤتلفه اسلامی و برخی دیگر از سازمان‌های مردم نهاد از مردم برای حضور در راهپیمایی روز قدس دعوت کردند.

بریده اخبار

سردار رمضان شریف: روز قدس در ۸۰ کشور جهان برگزار می‌شود؛ ایسنا
محمد تقی رهبر، نماینده مجلس: روحانی برای معرفی کلبینه‌اش در روز تحلیف عجل‌های نکند/ ایرنا
مجموعه دیدگاه‌های محمود احمدی‌نژاد در زمینه فرهنگ در کتابی از سوی مرکز پژوهش و اسناد معاونت ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور منتشر شد / مشرق نیوز
حیدر پور نماینده مجلس: وزرات خارجه از حقوق حزب‌الله لبنان دفاع کند؛ ایلتنا
کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس هفته آینده دستورالعمل اجرایی قانون نظارت بر رفتار نمایندگان را مورد رسیدگی قرار می‌دهد؛ فارس
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، هفته آینده برنامه‌ها و صلاحیت کلبینه یازدهم را در صورت معرفی بررسی می‌کند؛ فارس